Angelus autem Domini	185	189	189
Angelus Domini descendebat	119	123	123
Angelus Domini nuntiavit Mariae	42	24	24
	467	482	90*
Annunciate populis	brak	43	43
Annuntiaverunt opera Dei	brak	brak	4*
Ante diem festum	149	153	153
Ante luciferum	86	90	90
Ante me non est formatus Deus	33	33	33
Ante thorum	298	302	302
	320	324	324
	328	332	332
	449	464	58*
	464	?	86*
	391	404	404
Antequam conveniret	25	25	25
Anulo suo	312	316	316
Anxiatus est super me	171	175	175
Apertis thesauris	87	91	91
Apertum est	353	357	357
Appropinquabat autem	144	148	148
Apud Dominus	63	67	67
Aquae multae	brak	465	62*
Aquam, quam ego dedero	132	136	136
Archangele Michael	403	416	416
Arcus fortium	brak	brak	115*
Ardens est cor meum	203	207	207
Argentum et aurum	360	364	364
Arguebat Herodem	389	402	402
Ascendens Iesus	279	283	283
Ascendente Iesu	95	99	99
Ascendit Deus	220	224	224
Ascendit fumus	401	414	414
Ascendo ad Patrem meum	225	229	229
Aspice, Domine	277	281	281
Assumpsit Iesus discipulos suos	119	123	123
Assumpsit Iesus Petrum et Iacobum et Ioannem	376	389	389
Assumpta es Maria	466	481	88*
	385	398	398
Astiterunt instante Dominum	353	358	358
Astiterunt reges terrae	162	166	166
At Iesus conversus	291	295	295
Attendite a falsis	281	285	285
Attendite universi populi	180	184	184
Audistis quia dictum	279	283	283

Audite et intelligite	131	135	135
Auferte ista hinc	136	140	140
Ave Maria, gratia plena	328	332	332
	330	334	334
	47	51	51
	459	474	82*
	470	485	93*
Avertantur retrorsum	150	154	154
<b>Beata Agnes</b>	309	313	313
Beata Dei genitrix Maria	462	477	84*
Beata es Maria	brak	366	366
	38	38	38
	372	385	385
Beata Mater	459	474	81*
Beatam me dicent	41	46	46
	brak	374	374
Beati pacifici	425	440	9*
Beatus Andreas	295	299	299
Beatus ille servus	447	462	57*
Beatus iste	443	458	43*
Beatus Laurentius Christi Martyr	378	391	391
Beatus Laurentius, dum in craticula	382	395	395
Beatus Laurentius orabat dicens	381	394	394
Beatus vir, qui in lege Domini	443	458	43*
Benedicta filia	466	481	88*
Bene ambuletis	brak	brak	106*
Bene fundata est	458	473	80*
Bene omnia fecit	284	288	288
Benedicamus Deum caeli	brak	brak	119*
Benedicat nos Deus	135	139	139
Benedico te Pater Domini mei	305	309	309
	326	330	330
	417	430	430
Benedicta filia	386	399	399
Benedicta gloria Domini	brak	brak	78*
Benedicta sit, sancta	248	252	252
Benedicta tu in mulieribus	26	26	26
	463	478	86*
	298	302	302
	319	323	323
	328	332	332
	383	396	396
	390	403	403
Benedicta tu inter mulieres	brak	373	373
Benedicte Dominum	408	421	421

	313	317	317
Benedictus Deus	brak	brak	109*
Benedictus Dominus	brak	brak	116*
Benedictus es in firmamento coeli	100	104	104
Beatam me dicent	373	386	386
Bonum est sperare	135	139	139
Caecilia virgo	414	427	427
Caecilia famula tua	417	430	430
Calicem salutaris accipiam	161	165	165
	249	253	253
Canite tuba in Sion	46	50	50
Cantantibus organis	416	429	429
Cantate Domino	33	33	33
Cantemus Domino	brak	brak	115*
Captabunt in animam iusti	168	172	172
Caritas Dei	243	247	247
Caro mea	173	177	177
Christum natum	64	68	68
Christum Regem crucifixum	251	255	255
	337	341	341
Christum Regem pro nobis	395	408	408
Christus apparuit	83	87	87
Christus factus est	160	164	164
	172	176	176
Christus Iesus	373	386	386
Christus natus	53	57	57
Cibavit eos Dominus	257	261	261
Cilicio Caeciliae	415	428	428
Circumdantes circumdederunt me	147	151	151
Clamaverunt iusti	422	437	2*
Clarifica me Pater	145	149	149
	149	153	153
Coenantibus autem illis	162	166	166
Cogitaverunt impii	153	157	157
Cognoverunt Dominum Iesum	210	214	214
	262	266	266
Cognovit autem pater	289	293	293
Colligite primum	95	99	99
Collocet eum	425	440	10*
Columna est	305	309	309
Communione calicis	251	255	255
Completi sunt	52	56	56
Concede nobis	296	300	300
Conceptio est	300	304	304
Conceptio gloriosa	300	304	304

Conceptio tua	301	305	305
Conceptionem hodiernam	301	305	305
Conceptionem Virginis Mariae	298	302	302
Concussum est mare	401	414	414
Confirma hoc, Deus	228	232	232
Confitebor tibi	100	104	104
Confortatus est	426	441	10*
Confundantur et revereantur	165	169	169
Confundantur qui me persequuntur	148	152	152
Congaudete mecum	313	317	317
Considerabam ad dexteram	161	165	165
Consolamini, consolamini popule meus	48	52	52
Constantes estote	brak	44	44
Constitues eos	423	438	2*
Consurge, consurge: induere	47	52	52
Contritum est	159	163	163
Convertere Domine	brak	43	43
Convocatis Iesus duodecim Apostolis	363	376	376
Convocatis Iesus duodecim discipulis	2240	244	244
Cor mundum	115	119	119
Corde et animo Christo	301	305	305
	393	406	406
Corpora sanctorum	439	454	40*
Crastina die delebitur	51	55	55
Credo videre	175	179	179
Crucem sanctam subiit	341	345	345
	201	205	205
Crucifixus surrexit	201	205	205
Cum accepisset acetum	172	176	176
Cum Angelis	148	152	152
Cum appropinquaret	282	286	286
Cum audisset Iob	268	272	272
Cum audisset salutationem	brak	374	374
Cum complerentur	230	234	234
Cum conturbata fuerit	172	176	176
Cum descendisset	94	98	98
Cum esset sero	199	203	203
Cum facis	112	116	116
Cum fortis armatus	129	133	133
Cum his, qui oderunt pacem	161	165	165
Cum ieiunatis	111	115	115
Cum inducerent	322	326	326
Cum intraret Iesus	286	290	290
Cum iter ad mare	421	434	434
Cum iucunditate de Conceptionem	301	305	305

Cum iucunditate Nativitatem	394	407	407
Cum ortus sunt	brak	57	57
Cum palma	439	454	39*
Cum pervenisset	297	301	301
Cum sublevasset oculos	136	140	140
Cum transiret Iesus	285	289	289
	284	288	288
Cum turba multa	280	284	284
Cum turba plurima	105	110	110
Cum venerit Paraclitus, spiritus veritatis	215	217	217
	brak	41	41
Cum venerit Paraclitus quem ego mittam	226	230	230
Cum videritis	291	295	295
Cum vocatus fueris	287	291	291
Cumque intuerentur	224	228	228
Currebant duo simul	199	203	203
Custodi mea laqueo	161	165	165
Custodiebant testimonia eius	brak	brak	7*
<b>Da mercedem</b>	brak	42	42
Da mihi in disco	398	402	402
Dabit ei Dominus	331	335	335
	471	486	93*
Dabo in Sion	37	37	37
Dabo sanctis meis	brak	brak	34*
Damasci praepositus	317	321	321
Data est mihi	197	201	201
De coelo veniet	31	31	31
De fructu	63	67	67
De Sion exhibit lex	25	25	25
De Sion regnatus est	brak	43	43
De Sion veniet Dominus omnipotens	brak	43	43
De sub cuius pede	420	433	433
Dedisti Domine	421	434	434
Dedisti hereditatem	brak	brak	4*
Deficiente vino	94	98	98
Descendit hic iustificatus	283	287	287
Desiderio desideravi	144	148	148
Deum verum	244	248	248
Deus a Libano	brak	44	44
Deus adiuvat me	178	182	182
Deus meus	109	113	113
	150	154	154
	brak	brak	106*
Deus miseratur	129	133	133
Deus, Deus meus	100	104	104

Dextera Domini	123	127	127
Dextera tua Domine	brak	brak	115*
Dexteram meam	310	314	314
Dicebat Iesus	142	146	146
Dicit Dominus	47	51	51
Dicite invitatis	288	292	292
Dicite: Pusillanimes	33	33	33
Diffusa est gratia	54	58	58
Dignare me laudare	465	480	87*
Dignus es Domine	brak	brak	117*
Dirupisti Domine	426	441	10*
Discede a me	310	314	314
Dives ille	125	129	129
Diviserunt sibi	162	166	166
Dixerunt discipuli	412	425	425
Dixi iniquis	156	160	160
Dixit angelus ad Petrum	360	364	364
	369	382	382
Dixit autem Dominus servo	290	294	294
Dixit autem paterfamilias	101	105	105
	126	130	130
Dixit Dominus ad Adam	96	100	100
Dixit Dominus ad Noe	102	106	106
Dixit Dominus paralytico	288	292	292
Dixit Iesus	243	247	247
	193	197	197
Domine abstraxisti	175	179	179
	175	179	179
Domine iste	brak	brak	48*
Domine labia mea	123	127	127
Domine mi Rex	389	402	402
Domine non sum dignus	112	116	116
Domine nonne bonum	95	99	99
Domine ostende nobis	335	339	339
Domine puer	112	116	116
Domine Rex omnipotens	brak	brak	120*
	272	276	276
Domine salva nos	95	99	99
Domine si adhuc	412	425	425
Domine si vis	94	98	98
Domine, Dominus noster	brak	brak	46*
Domine, quinque talenta	447	462	56*
Domine, si fuisses hic	138	142	142
Domine, ut video	132	136	136
Dominus Deus	147	151	151

	brak	brak	106*
Dominus dixit	53	57	57
	78	82	82
Dominus in coelo	222	227	227
Dominus in Sion	222	226	226
Dominus in templo	217	221	221
Dominus legifer noster	brak	44	44
Dominus mihi adiutor est	129	133	133
Dominus tamquam ovis	159	163	163
Dominus veniet	46	51	51
	51	55	55
Domum Dei	455	470	72*
Domum tuam, Domine	458	473	80*
Domus mea	458	473	80*
Ductus est Iesus	116	120	120
Dum aeternum	343	348	348
Dum aurora finem	417	430	430
Dum esset Rex	454	469	70*
	309	313	313
	366	379	379
	446	461	53*
	461	?	83*
	brak	brak	100*
Dum medium	76	80	80
Dum ortus fuerit	53	brak	brak
Dum praeliaretur	403	416	416
Dum sacrum mysterium	400	413	413
Dum tolleret Dominus	265	269	269
Ecce ancilla Domini	471	486	93*
	331	335	335
	42	46	46
Ecce apparebit	30	30	30
Ecce ascendimus	110	114	114
	124	128	128
Ecce completa sunt	41	45	45
Ecce Crucem Domini	398	411	411
	brak	344	344
Ecce Deus meus	brak	43	43
Ecce Dominus noster	30	30	30
Ecce Dominus veniet	23	23	23
	467	482	89*
Ecce ego mitto	32	32	32
Ecce in nubibus coeli	29	29	29
Ecce iam venit	brak	41	41
Ecce Maria genuit	473	488	95*

	81	85	85
Ecce merces sanctorum	brak	brak	37*
Ecce nomen Domini	19	19	19
Ecce nunc tempus	117	121	121
Ecce puer meus	70	74	74
Ecce quod concupivi	313	317	317
Ecce quomodo computati sunt	brak	brak	13*
Ecce sacerdos magnus	445	460	51*
Ecce veniet desideratus	46	50	50
Ecce veniet Deus	26	26	26
Ecce veniet Dominus princeps	brak	40	40
Ecce veniet Dominus ut sedeat	brak	43	43
Ecce veniet Propheta	24	24	24
Ecce veniet Rex	31	31	31
Ecce venit ad templum	319	323	323
Ecce video coelos apertos	67	71	71
Ego autem in Domino	brak	brak	116*
	brak	44	44
Ego dormivi	183	187	187
Ego in altissimis	267	271	271
Ego plantavi	317	321	321
Ego principium	123	127	127
Ego signo crucis	410	423	423
Ego sum ostium	236	240	240
Ego sum panis vivus, dicit Dominus	238	242	242
Ego sum panis vivus, qui de coelo <sup>8</sup>	238	242	242
Ego sum panis vivus, qui de coelo <sup>9</sup>	259	263	263
Ego sum pastor bonus	204	208	208
Ego sum pastor ovium	204	208	208
Ego sum qui sum	182	186	186
Ego sum qui testimonium	139	143	143
Ego sum vitis vera	202	206	206
Ego sum via	336	340	340
Ego veritatem dico	215	217	217
Egredietur Dominus	41	41	41
Egressi duodecim	363	376	376
Egressus Iesus, secessit	199	123	123
Elevamini, portae aeternales	78	82	82
	175	179	179

<sup>8</sup> Jest to antyfona do *Magnificat* w oktawie Zesłania Ducha Świętego. Jej tekst jest bardzo podobny do antyfony następnej. Dla pełnej jasności podajemy go więc w całości: *Ego sum panis vivus, qui de coelo descendi: si quis manducaverit ex hoc pane, vivet in aeternum: et panis, quem ego dabo, caro mea est pro mundi vita, alleluia.*

<sup>9</sup> Ta antyfona do *Benedictus* na uroczystość Bożego Ciała różni się od poprzedniej tylko tym, że jest skrócona. Kończy się słowami: *vivet in aeternum, alleluia.*

Elevare, elevare	41	46	46
Elevata est magnificentia tua	217	221	221
	brak	brak	98*
Elevatis manibus	224	228	228
Elisabeth Zachariae	352	356	356
Elisabeth, pacis est patriae mater	brak	brak	103*
Emitte Agnum	brak	41	41
Emitte Spiritum tuum	228	232	232
Erat autem	185	189	189
Erat quidam regulus	289	293	293
Erexit Iacob	brak	brak	75*
Erit mihi Domine	456	471	73*
Erunt prava	46	50	50
Est secretum Valerianum	414	427	427
Estote ergo misericordes	248	252	252
Estote fortes	426	441	11*
Et audientes discipuli	377	390	390
Et coegerunt illum	209	213	213
Et concupisset	brak	brak	101*
Et ecce apparuerunt	376	389	389
Et ecce terraemotus	185	189	189
Et ecce vox	377	390	390
Et incipiens	209	213	213
Et intravit	210	214	214
Et nunc, reges	brak	brak	98*
Et omnes Angeli	407	420	420
Et qui praeibant	111	115	115
Et respicientes	187	191	191
Et valde mane	186	190	190
Euge, serve bone et fidelis	446	461	52*
	448	462	67*
Euge, serve bone in modico	447	462	56*
Euntes ibant	426	441	10*
Euntes in mundum, alleluia	204	208	208
Euntes in mundum, docete	205	209	209
Euntes in mundum universum	362	375	375
Ex Aegypto	26	26	26
Ex altari tuo	257	261	261
Ex quo facta est	42	47	47
	brak	373	373
Ex quo omnia	247	251	251
Ex utero senectutis	349	353	353
Exaltata est facta	383	396	396
Exaltabo te, Domine	220	224	224
Exaltabuntur cornua iusti	brak	brak	7*

Exaltare Domine	220	224	224
Exaltate Regem regum	225	229	229
Exaltatus es in virtute	159	163	163
Exaudiat Dominus	275	279	279
Exaudisti, Domine	265	269	269
Exi cito in plateas	261	266	266
Exibant autem daemonia	131	135	135
Exiit sermo	70	75	75
Exivi a Patre	216	220	220
Exortum est in tenebris	53	67	67
Expansis manibus	415	428	428
Exspectabo Dominum	26	26	26
Exspectetur sicut pluvia	brak	45	45
Extollens vocem	130	134	134
Exultent in Domino	435	450	28*
Exurge Domine	154	158	158
Exurgens Maria	brak	373	373
<b>Fac benigne</b>	129	133	133
Facta est cum Angelo	62	66	66
Factum est silentium	404	417	417
Factus est adiutor meus	123	127	127
	228	232	232
Factus sum sicut homo	178	182	182
Fecit Ioas	265	269	269
Fidelis servus	447	462	56*
Fili quid fecisti	91	95	95
Fili recordare	125	129	129
Filiae Ierusalem	429	444	18*
	435	450	30*
Filii hominum	brak	brak	21*
Floriane Dei	344	349	349
Fluminis impetus	84	88	88
Fontes et omnia	231	235	235
Fortitudo mea	brak	brak	117*
Fructum salutiferum	251	255	255
Fulgebunt iusti	429	444	18*
<b>Gabriel Angelus</b>	332	336	336
Gaude Maria Virgo	464	479	86*
Gaudent in caelis	441	456	42*
Generatio haec prava	118	122	122
Genuit puerpera	61	65	65
Germinavit radix Iesse	472	487	95*
	81	85	85
Gloria in excelsis	62	66	66
Gloria laudis	247	251	251

Gloria tibi, Trinitas	246	250	250
Gloriosae Virginis Mariae	297	301	301
	390	403	403
Gratia Dei	317	321	321
Gratias tibi ago	326	330	330
Gratias tibi, Deus	244	248	248
<b>H</b> abitabit in tabernaculo tuo	173	177	177
	brak	brak	24*
Haec dies	186	190	190
Haec est domus Domini	458	473	80*
Haec est Virgo et una	451	467	65*
Haec est Virgo sapiens	452	467	66*
Haec est thorum in delicto	452	467	66*
Haec locutus sum	227	231	231
Haurietis aquas	brak	41	41
Helena sancta	340	345	345
Herodes enim tenuit	389	402	402
Herodes iratus	74	78	78
	368	381	381
Hi novissimi	101	105	105
Hi sunt, qui cum mulieribus	71	75	75
	75	79	79
Hic accipiet	brak	brak	49*
Hic est discipulus ille	70	74	74
Hic est discipulus meus	70	74	74
Hic vir despiciens mundum	448	462	57*
Hierusalem gaude	37	37	37
Hoc est praeceptum	424	439	9*
Hoc est testimonium	43	47	47
Hoc genus	270	274	274
Hodie Beata Virgo	323	327	327
Hodie Christus natus est	63	68	68
Hodie coelesti	87	91	91
Hodie completi sunt	231	235	235
Hodie Maria Virgo	386	399	399
Hodie scietis	48	52	52
	51	55	55
Hodie si vocem Domini	139	143	143
Hodie Simon Petrus	360	365	365
Hodie visita	brak	404	404
Homo quidam fecit coenam magnam	261	265	265
Homo quidam descendebat	284	288	288
Hymnum dicamus	105	109	109
Hymnum dicite	110	114	114
Hymnus omnibus	408	421	421

Iam hiems transiit	455	470	71*
	367	380	380
	462	477	84*
Ibat Iesus in civitatem	286	290	290
	138	142	142
Ideo iureurando	445	460	52*
Iesus autem transiens	130	134	134
Iesus unxit se	188	192	192
Ille homo	137	141	141
Illuminare Domine	271	275	275
In caelestibus regnis	429	444	17*
	441	456	41*
In craticula	381	394	394
In die magno	143	147	147
In die tribulationis	156	160	160
In diebus	363	376	376
In ferventis	344	349	349
In illa die	23	23	23
In lege domini	431	446	19*
In odorem	367	380	380
	386	399	399
	454	469	70*
	466	481	88*
In omnem terram	422	437	1*
In omnibus his	269	273	273
In pace	178	182	182
In patientia vestra	425	440	9*
In sole posuit	78	82	82
In spiritu	116	120	120
In timpano	105	109	109
In tribulatione	141	145	145
In tua patientia	302	306	306
In universa terra	brak	brak	22*
In velamento	105	109	109
	429	444	17*
In voce exultationis	254	258	258
Inclinavit se Iesus	132	136	136
Ingenua sum	324	328	328
Ingressa Agnes	312	316	316
Ingresso Zacharia	349	354	354
Innocentes pro Christo	75	79	79
Innuebant patri eius	352	357	357
Insurrexerunt in me	162	166	166
Inter natos mulierum	352	357	357
Interrogabat Magos	90	94	94

Intravit autem rex	289	293	293
Intravit Iesus	117	121	121
Intravit Maria	brak	373	373
Introibo ad altare	256	260	260
Inventae crucis	337	341	341
Invocantem exaudivit	brak	brak	46*
Ioannes autem	31	31	31
Ioannes est nomen eius	349	353	353
Ioannes et Paulus dixerunt ad Gallicanum	356	360	360
	356	360	360
Ioannes vocabitur	352	357	357
Ipse enim Pater amat	216	220	220
Ipse invocabit	59	63	63
Ipse praeibit	348	353	353
Ista est speciosa	452	467	66*
	455	470	71*
	367	380	380
Iste est Ioannes	68	72	72
Iste puer	349	354	354
Iste sanctus pro lege	430	445	19*
Isti sunt sancti	356	361	361
	440	455	40*
Isti sunt due	357	361	361
Isti sunt sermons	215	219	219
Istorum est enim	436	451	30*
Ite, nuntiate	205	209	209
Iucundare	23	23	23
Iudea et Hierusalem	50	55	55
Iudica causam meam	147	151	151
Iudicasti Domine	142	146	146
Iuravit Dominus	425	440	10*
Iuste et pie	37	37	37
Iusti autem	brak	brak	36*
Iusti decantaverunt Domine	brak	brak	115*
Iustificeris, Domine	159	163	163
Iustus Dominus	brak	brak	24*
Laetamini	42	47	47
Laetentur coeli	59	63	63
Laetentur omnes	brak	brak	46*
Laeva eius	453	468	68*
	461	476	83*
Lapidaverunt Stephanum	66	70	70
Lapides pretiosi	458	?	80*
Lapides torrentis	66	70	70
Laudamus Dominum	401	414	414

Laudate Deum	116	120	120
	brak	rak	109*
Laudate Dominum	100	104	104
Laudemus Deum nostrum	314	318	318
	453	468	68*
	brak	brak	98*
	364	377	377
	410	423	423
Laudemus Dominum	brak	brak	108*
Laudemus virum gloriosum	brak	brak	112*
Laurentius bonum opus	381	394	394
Laurentius ingressus	380	393	393
Laus Deo Patri	247	251	251
Laus et perennis Gloria	247	251	251
Lazarus amicus noster	138	142	142
Leva eius	364	377	377
Leva Hierusalem	25	25	25
Levabit Dominus	33	33	33
Levate capita vestra	53	57	57
Levita Laurentius	378	391	391
Lex per Moysen	brak	42	42
Libenter gloriabor	317	321	321
Liberavit Dominus	153	157	157
Longe fecisti	168	172	172
Loquebantur variis linguis	231	235	235
Loquere Domine	244	248	248
Lucia virgo	304	308	308
Lugebat autem Iudam	275	279	279
Lumen ad revelationem	322	brak	brak
Lux de luce	89	93	93
Lux orta est	brak	brak	7*
Lux perpetua lucebit sanctis tuis	426	441	11*
	brak	brak	16*
<b>Magi videntes</b>	83	87	87
Magister dicit	144	148	148
Magister quid faciendo	284	288	288
Magister quod est mandatum	287	291	291
Magister scimus	290	294	294
Magnificatus est	52	56	56
Magnificet te, Domine	332	336	336
Magnum hereditatis mysterium	473	488	95*
	82	86	86
Maiorem caritatem	424	439	9*
Malos male	125	129	129
Mane nobiscum	210	214	214

Manum suam	brak	brak	71*
Maria et flumina	87	91	91
Maria stabat	195	199	199
Maria unxit	367	380	380
Maria Virgo assumpta est	385	398	398
	466	481	88*
Martinus Abrahae	413	426	426
Martinus adhuc	410	423	423
Martyr Dei	347	352	352
Martyres Domini	440	455	40*
Martyrum chorus	440	455	40*
Maximilla Christo	296	300	300
Me etenim	112	116	116
Mecum enim habeo	312	316	316
Medicinam carnalem	326	330	330
Memento mei	172	176	176
Memor sit Dominus	254	258	258
Mercenarius autem	205	209	209
Mihi vivere Christus est	315	319	319
Mirabile mysterium	473	488	95*
	82	86	86
Mirificavit Dominus	405	418	418
Miserator Dominus	249	253	253
Misereor super turbam	280	284	284
Miserere mei Deus	100	104	104
Miserere mei Fili	111	115	115
Misi digitum meum	203	207	207
Misit Dominus angelum suum	360	364	364
	369	382	382
	381	394	394
Misit rex incredulus	390	403	403
Misso Herodes	387	400	400
Missus est Gabriel	42	46	46
	470	485	92*
	330	334	334
Mitte manum tuam	202	206	206
Mittite in dexteram	192	196	196
Modicum, et non videbitis	207	211	211
Montes et colles	30	30	30
Montes et omnes colles	37	37	37
Montes Gelboe	263	267	267
Mulier quae erat	271	275	275
	368	381	381
Mulieres sedentes	181	185	185
Multa bona opera	144	148	148

Muro tuo	277	281	281
Nativitas est hodie	393	406	406
Nativitas gloriosae	393	406	406
Nativitas tua Dei	394	407	407
Nativitatem hodiernam	394	407	407
Nativitatem Virginis	390	403	403
Nazaraeus vocabitur	349	354	354
Ne reminiscaris	269	273	273
Ne timeas Maria	331	335	335
	24	24	24
	350	355	355
	471	486	93*
Nemo in eum misit manum	137	141	141
Nemo te condemnavit mulier	132	136	136
Nigra sum	461	476	84*
	brak	brak	63*
Nimis exaltatus est	222	226	226
Nobile lignum	396	409	409
Noli me derelinquere	379	392	392
Noli timere	40	45	45
Nolite iudicare	249	253	253
Nolite solliciti esse	285	289	289
Non ego te desero	379	392	392
Non enim loquetur	214	218	218
Non est hic aliud	brak	?	75*
Non est inventus	445	460	52*
Non haberes	149	153	153
Non licet mihi	102	106	106
Non lotis manibus	131	135	135
Non meis meritis	420	433	433
Non potest arbor	281	285	285
Non sit vobis	113	117	117
Non turbetur	335	339	339
Non vos relinquam	227	231	231
Nonne cor nostrum	215	217	217
Nonne sic oportuit	206	210	210
Nos autem gloriari	399	412	412
	brak	344	344
Notum fecit	59	63	63
Novit Dominus	405	418	418
Numquid redditur	142	146	146
Nuptiae factae sunt	93	97	97
○ admirabile commercium	471	486	94*
	80	84	84
O Adonai	38	38	38

O beatum pontificem	413	426	426
O beate Stanislae	345	359	349
O beatum virum	409	422	422
O clavis David	39	39	39
O Crux benedicta	399	412	412
O Crux splendidior	337	341	341
	395	408	408
O Crux venerabilis	396	409	409
O Doctor optime	442	457	42*
O Domine	115	119	119
O Emmanuel	40	40	40
O Florem Eden	341	346	346
O magnum pietatis	398	411	411
	inna <sup>10</sup>	343	343
O mors, ero mors tua	180	184	184
O mulier	119	123	123
O Oriens	39	39	39
O quam gloriosum	409	422	422
O quam metuendus est	459	?	81*
O quam pulchra est	364	377	377
	449	?	58*
O quam suavis est	250	254	254
O radix Iesse	39	39	39
O Rex gentium	40	40	40
O Rex gloriae	225	229	229
O sacrum convivium	260	264	264
O Sapientia	38	38	38
O virum	413	426	426
O vos omnes	180	184	184
Oblatus est	159	163	163
Obsecro, Domine, aufer	264	268	268
Obsecro, Domine: memento	265	269	269
Observe, fili	267	271	271
Obtulerunt discipuli	214	218	218
Obtulerunt pro eo Domino	322	326	326
Oculis ac manibus	413	426	426
Omnes Angeli	110	114	114
Omnes autem	124	128	128
Omnes de Saba	90	94	94
Omnes gentes	421	434	434
Omnes nationes	90	94	94
Omnes sancti	439	454	39*
Omnes sitiennes	23	23	23

<sup>10</sup> *Inventae*, s. 337

Omnes sunt administratori	brak	brak	105*
Omnes, qui habebant infirmos	132	136	136
Omnipotens sermo tuus Domine	47	51	51
Omnis sapientia	267	271	271
Oportebat pati Christum	216	220	220
Orante sancta Lucia	304	308	308
Orante sancto Clemente	420	433	433
Oremus omnes	418	431	431
Orietur in diebus	56	60	60
Orietur sicut sol	52	56	56
Oves meae	143	148	148
Pacem relinquo vobis	236	240	240
Paganorum multitudo	327	331	331
Paraclitus autem	243	247	247
Paradisi portae	383	396	396
Paratur nobis mensa	254	258	258
Parvulus filius	62	66	66
Pastor bonus	205	209	209
Pater fidei	107	11	111
Pater iuste	145	149	149
Pater manifestavi	216	220	220
Pater venit hora	216	220	220
Paulo minus	374	387	387
Paulus et Ioannes dixerunt Iuliano	355	360	360
Paulus et Ioannes dixerunt ad Terentianum	355	360	360
Pax vobis	202	206	206
	215	217	217
Per merita	334	338	338
Per signum Crucis	399	412	412
	brak	344	344
Per te Lucia virgo	305	309	309
Petite, et accipietis: quaerite	215	219	219
Petite, et accipietis, ut gaudium	215	219	219
Petrus et Ioannes	359	364	364
Petrus quidem	369	382	382
Philippe, qui videt me	335	339	339
Pinguis est panis	259	263	263
Plangent eum	180	184	184
Ponam in Sion	47	52	52
Popule meus	142	146	146
Post dies octo	201	205	205
Post partum	465	?	87*
Postulavi Patrem meum	182	186	186
Posuerunt super caput	172	176	176
Posuisti Domine	brak	brak	24*

Posuit signum	310	314	314
Potens es Domine	135	139	139
Potens in opere	brak	brak	101*
Potestatem habeo	149	153	153
Prae timore autem eius	186	190	190
Praecedam vos	202	206	206
Praeceptor per totam	279	283	283
Praeoccupemus faciem Domini	97	101	101
Praevaluit David	263	267	267
Predicans praeceptum	431	446	19*
Princeps gloriosissime	404	417	417
Principes populorum	brak	brak	4*
Principes sacerdotum	145	149	149
Priusquam te formarem	350	354	354
Prope est	34	34	34
Propheta magnus	138	142	142
	286	290	290
Prophetae praedicaverunt	brak	42	42
Proprio filio suo	171	175	175
Propter nimiam	77	81	81
Propter Sion	brak	42	42
Prudentes Virgines	449	464	58*
Psallite Deo nostro	84	88	88
Puellae saltanti	389	402	402
Puer Iesus	77	81	81
Puer qui natus	353	358	358
Puer Samuel	260	264	264
Pulchra es et decora	386	399	399
	466	?	88*
<b>Quae est ista</b>	386	399	399
Quae mulier	279	283	283
Quaerentes eum	125	129	129
Quaerite Dominum	25	25	25
Quaerite primum	286	290	290
Quando natus es ineffabiliter	472	487	94*
	80	84	84
Quasi arcus	brak	brak	101*
Quasi stella	brak	brak	101*
Quem vidistis pastores	61	65	65
Qui caelorum	278	281	281
Qui habitat	brak	brak	78*
Qui me confessus	433	448	27*
Qui me dignatus est	327	331	331
Qui me misit	124	128	128
Qui me sanum	119	123	123

Qui mihi ministrat	434	449	27*
Qui odit animam suam	434	449	28*
Qui operatus est	314	318	318
Qui pacem	250	254	254
Qui persequabantur iustum	296	300	300
Qui post me veniet	33	33	33
Qui sequitur me	138	142	142
	434	449	27*
Qui sunt hi sermons	189	193	193
Qui vult venire post me	435	450	28*
Quia vidisti me	203	207	207
	306	310	310
Quid faciam	282	286	286
Quid me quaeritis	137	140	140
Quid vobis videtur	287	291	291
Quis es tu	326	330	330
Quis ex vobis homo	278	282	282
Quo progredieris	378	391	391
Quod autem	106	110	110
Quod uni ex minimis	117	121	121
Quodcumque ligaveris	308	312	312
	369	382	382
	360	365	365
Quomodo fiet istud	331	335	335
	43	47	47
<b>Rabbi, quid peccavit</b>	137	141	141
Reddite ergo	291	295	295
Redemisti nos, Domine Deus	408	421	421
Redemptionem misit Dominus	63	67	67
Refulsit sol in clipeos aureos	274	278	278
Regali ex progenie	393	406	406
	300	304	304
Regem Angelorum	brak	brak	106*
Regem Apostolorum	422	437	1*
	427	442	11*
Regem Archangelorum	400	413	413
Regem Confessorum	442	457	42*
Regem Martyrum Dominum	430	445	19*
	436	451	31*
Regem praecursoris	350	354	354
Regem qui redemit	brak	brak	117*
Regem Regum	405	418	418
Regem venturum	19	19	19
Regem virginum	449	464	58*
Reges terrae	135	139	139

Relictis retibus suis	294	298	298
Remansit puer Iesus	91	95	95
Repleti sunt omnes	231	235	235
Resplenduit facies	376	389	389
Respondens autem Angelus	186	190	190
Respondens autem Petrus	377	390	390
Responsum accepit Simeon	321	325	325
Revelavit Dominus	374	387	387
Reversus est Angelus	brak	brak	110*
Revertere in terra	brak	326	326
Revertere, revertere Sunamitis	364	377	377
	450	465	59*
Rex pacificus	52	56	56
Rorate coeli	brak	41	41
Rubum quem viderat Moyses	81	85	85
	472	487	94*
Sacerdos et Pontifex	442	457	42*
Sacerdos in aeternum	249	253	253
Sacerdotes Dei	445	460	52*
Sacerdotes sancti	259	263	263
Salva nos	brak	344	344
	398	411	411
Salve Crux pretiosa	295	299	299
Sancta Crux	396	409	409
Sancta Maria Dei genitrix	371	384	384
Sancta Maria, succurre miseris	370	383	383
Sanctae Trinitatis	410	423	423
Sancte Paule Apostole	306	310	310
	361	366	366
	318	322	322
Sancti Angeli	brak	brak	110*
Sancti Dei omnes	463	478	85*
Sancti et iusti	430	445	18*
Sancti per fidem	440	455	41*
Sancti qui sperant	brak	brak	34*
Sancti Spiritus	356	360	360
Sancti tui Domine	428	443	17*
Sanctificavit Dominus	455	470	72*
Sanctis qui in terra	brak	brak	34*
Sanctorum velut	441	456	41*
Sapientia aedificavit	258	262	262
Sapientia clamitat in plateis	267	271	271
	266	270	270
Scio cui credidi	315	319	319
Scitote quia prope est	52	57	57

Scriptum est enim	118	122	122
	148	152	152
	283	287	287
Scuto bonae voluntatis	brak	brak	22*
Secundum magnam	105	109	109
Secundum multitudinem	109	113	113
Secus decursus aquarum	436	451	31*
Semen est verbum Dei	106	110	110
Senex Puerum	319	323	323
Sepelierunt Stephanum	67	72	72
Serve bone	446	461	52*
	448	462	57*
Serve nequam	290	294	294
Si cognovissetis	335	339	339
Si coram hominibus	436	452	31*
Si culmen	106	110	110
Si diligitis	336	340	340
Si duo ex vobis	130	134	134
Si manseritis	336	340	340
Si mihi Dominus	105	109	109
Si offers	279	283	283
Si quis diligit me	234	238	238
Si quis mihi ministraverit	434	449	27*
Si quis sitit	143	147	147
Sic benedicam	116	120	120
Sic Deus	234	238	238
Sicut fuit Ionas	118	122	122
Sicut laetantium	464	480	86*
Sicut myrrha electa	298	302	302
	319	323	323
	328	332	332
	391	404	404
	464	470	86*
Sicut novellae olivarum	250	254	254
Sicut novit me Pater	206	210	210
Simeon iustus	321	325	325
Similabo eum	447	462	53*
Simile est regnum coelorum fermento	96	100	100
Simile est regnum coelorum grano	96	100	100
Simile est regnum coelorum homini negotiatori	452	?	66*
	brak	brak	67*
Simile est regnum coelorum homini patrisfamilias	100	104	104
Simon, dormis?	150	154	154
Sion noli timere	26	26	26
Sion renovaberis	32	32	32

Sol et luna	129	133	133
Solve iubente Deo	370	383	383
Solvite templum hoc	136	140	140
Soror mea Lucia	305	309	309
Specie tua	brak	brak	61*
	464	?	86*
Speciosa facta est	462	477	84*
Speciosus forma	374	387	387
Spiritus carnem	215	217	217
Spiritus Domini	230	234	234
	brak	42	42
Spiritus et animae	429	444	18*
Spiritus qui a Patre	241	245	245
Spiritus Sanctus in te descendit Maria	467	482	89*
	24	24	24
	328	332	332
Stabunt iusti	427	422	11*
Stans a longe	283	287	287
Stans autem	110	114	114
Stans beata Agatha	323	327	327
Stans beata Agnes	313	317	317
Statuit ea	123	127	127
Stella ista	87	91	91
Stephanus autem	67	71	71
Stephanus vidit	67	71	71
Stetit Angelus	403	416	416
Stetit Iesus	191	195	195
Sub throno Dei	74	79	79
Sub tuum presidium	463	478	85*
Subiit ergo	136	140	140
Summa ingenuitas	324	328	328
Summum Regem gloriae	374	387	387
Sunt de hic stantibus	70	74	74
Super muros tuos	278	282	282
Super omnia ligna	399	412	412
	brak	344	344
Super solium	37	37	37
Super te Hierusalem	32	32	32
Surgens Iesus	202	206	206
Surrexit Dominus vere	182	186	186
Suscepimus Deus misericordiam tuam	56	60	60
Tamquam sponsus	54	58	58
Tanto pondere	306	310	310
	335	339	339
Te Deum Patrem ingenitum	248	252	252

Te gloriosus Apostolorum	408	421	421
Te semper idem	245	249	249
Te unum	245	249	249
Tecum principium	62	67	67
Templum Domini	brak	brak	78*
Tempus meum	143	147	147
Ter virgis	318	322	322
Terra tremuit	156	160	160
Thesaurizate	111	115	115
Tibi laus, tibi gloria	brak	brak	124*
Tamquam aurum	436	451	31*
Tolle quod tuum est	102	106	106
Tollite portas	456	?	72*
Tradent enim vos	422	437	1*
	422	437	1*
	125	129	129
Tradiderunt corpora sua	brak	brak	37*
Traditor autem	160	164	164
Trahe me post te	brak	brak	64*
Tria sunt munera	89	93	93
Tribus miraculis	88	92	92
Triduanas a Domino	417	430	430
Tristitia implevit	209	213	213
Tristitia vestra, alleluia	210	214	214
Tristitia vestra vertetur in gaudium	209	213	213
Trium puerorum	123	127	127
Tu autem	112	116	116
Tu Bethlehem	41	46	46
Tu es gloria	443	458	43*
Tu es pastor ovium	306	310	310
	307	311	311
	357	362	362
	368	381	381
Tu es Petrus	360	364	364
	369	382	382
Tu es qui venturus es	31	31	31
	32	32	32
Tu gloria Hierusalem	brak	brak	103*
Tu puer propheta	352	357	357
Tu solus peregrinus es	206	210	210
Tua est Domine	brak	brak	117*
Tua est potentia	275	279	279
Tulerunt Dominum meum	195	199	199
Tulit ergo paralyticus	288	292	291
Tunc acceptabis	135	139	139

Tunc invocabis	113	117	117
Turba multa	148	152	152
Ubi duo vel tres	131	135	135
Undecim discipuli	197	201	201
Unus autem	285	289	289
Unus est enim magister	124	128	128
Unus ex duobus	293	297	297
Unxerunt Salomonem	264	268	268
Urbs fortitudinis nostrae	29	29	29
Usque modo	215	219	219
Ut audivit salutationem	brak	373	373
Ut cognoscamus	brak	42	42
Vadam ad patrem	126	130	130
Vade, Anania	314	318	318
Vado ad eum qui misit me: et nemo ex vobis	211	215	215
Vado ad eum qui misit me: sed quia	212	216	216
Valde honorandus	69	73	73
Valerianum in cubiculo	417	430	430
Venerunt ad monumentum	203	207	207
Veni Domine	26	26	26
	brak	44	44
Veni electa	367	380	380
	brak	brak	98*
	455	470	71*
	452	467	66*
Veni Sponsa Christi	brak	brak	64*
	448	463	58*
	453	468	67*
Venient ad te	90	94	94
Veniet Dominus	36	36	36
Veniet fortior	25	25	25
Venit lumen tuum	86	90	90
Venite benedicti	117	121	121
Venite post me	293	297	297
Venite adoremus Regem regum	383	396	396
Veritas de terra	56	61	61
Vespere autem	181	185	185
Vestri capilli	440	455	40*
Vide Domine	141	145	145
Videntes stellam	89	93	93
Videntibus illis	225	229	229
Videte manus meas	191	195	195
Vidi Dominum	276	280	280
Vidi supra	420	433	433
Vidi turbam magnam	407	420	420

Vidimus stellam	89	93	93
Vidit Dominus	293	297	297
Vidit Iacob scalam	brak	brak	75*
Vigilate animo	42	47	47
Vim faciebant	165	169	169
Vim virtutis suae	129	133	133
Vincenti dabo	259	263	263
Vir inclyte	348	352	352
Virgo gloriosa	418	431	431
Virgo prudentissima	382	395	395
Viri Galilaei	224	228	228
Visionem quam	120	124	124
Visitationem virginis	brak	367	367
Vitam petiit a te	brak	brak	49*
Vobis datum est	106	110	110
Voce mea	431	446	19*
Volo Pater	434	449	28*
Vos amici mei	424	440	9*
Vos ascendite	143	147	147
Vos qui reliquistis	425	440	10*
Vos qui secuti estis me	318	322	322
Vox clamantis	32	32	32
Vox in Rama	74	78	78
Zacheae, festinans descende	458	?	80*
Zelus domus tuae	150	154	154

### RESPONSORIA

Absolve Domine	brak	brak	121*
V. Non reorum catena			
Absterget Deus	437	452	31*
V. Non esurient neque sitient			
Accepit Iesus calicem	255	259	259
V. Memoria memor			
Ad pontem Anasi	342	347	347
V. Cum ceciderit iustus			
Adaperiat Dominus	274	278	278
V. Exaudiat Dominus			
Adonai, Domine	272	276	275
V. Benedictus est Domine			
Adorna thalamum	320	324	324
V. Accipiens Simeon Puerum			
Advenit ignis	238	242	242
V. Invenit eos			

Aestimatus	179	183	183
V. Posuerunt me			
Afferentur regi virgines	brak	brak	62*
V. Specie tua			
Alme Praesul	333	337	337
V. Ut sub tuo protecti			
Amavit eum	brak	brak	49*
V. Induit eum			
Angelis suis Deus mandavit de te	brak	brak	106*
V. Milia millium			
Angelis suis Deus mandavit de te	114	118	118
V. Super aspidem			
Angelus Domini descendit	187	187	187
V. Et introeuntes in monumentum			
Angelus Domini locutus est	201	204	204
V. Iesum quaeritis			
Animam meam	167	171	171
V. Insurrexerunt in me			
Apparuerunt Apostolis	235	239	239
V. Et coeperunt			
Ascendens Christus	221	225	225
V. Ascendit Deus			
Aspiciebam in visu noctis	21	21	21
V. Potestas eius			
Aspiciens a longe	19	19	19
V. 1. Quinque terrigenae			
V. 2. Qui regis Israel			
V. 3. Tollite portas			
Astiterunt reges terrae	178	182	182
V. Quare fremuerunt gentes?			
Attendite popule	134	138	138
V. Aperiam in parabolis			
Ave, Maria, gratia plena	468	483	91*
V. Quomodo fiet istud			
<b>Beata Dei Genetrix</b>	57	61	61
V. Beata, quae credit			
Beata es Virgo Maria	384	397	397
V. Ave Maria gratia plena	465	480	87*
Beata quae credidisti	brak	370	370
V. Venite, et audite			
Beatam me dicent	brak	371	371
V. Et misericordia eius	372	385	385

Beati estis	brak	brak	5*
V. Cum vos oderint			
Beati pauperes	brak	brak	120*
V. Beati misericordes			
Beatus vir	427	422	12*
V. Gloria et divitiae			
Benedic Domine domum istam	brak	brak	122*
V. Conserva Domine			
Benedic, Domine domum istam	brak	brak	74*
V. Domine, si conversus			
Bethlehem civitas	35	35	35
V. Loquetur pacem			
Bonum est confiteri	212	216	216
V. In decachordo psalterio			
Caecilia me misit ad vos	416	429	429
V. Tunc Valerianus			
Candidi facti sunt	brak	brak	16*
V. Candidiores nive			
Canite tuba	44	45	48
V. Annuntiate, et auditum			
Cantantibus organis	415	428	428
V. Biduanis et triduanis			
Centum quadraginta	71	75	75
V. Isti sunt qui venerunt			
Christus resurgens	197	201	201
V. Mortus est semel			
Coecus sedebat	108	112	112
V. Stans autem Iesus			
Coenantibus illis	254	258	258
V. Dixerunt viri			
Comedetis carnes	252	256	256
V. Non Moyses dedit			
Congratulamini mihi	brak	369	369
V. Beatam me dicent			
Congratulamini mihi	194	198	198
V. Recedentibus discipulis	366	379	379
Constantes estote	49	53	53
V. Sanctificamini, filii Israel, et estote			
Corona aurea	brak	brak	24*
V. Quoniam praevenisti			
Cum audisset Iacob	121	125	125
V. Domine, qui dixisti mihi	146	150	150

Cum complerentur	229	233	233
V. Dum ergo essent			
Cum perambularet Dominus	294	298	298
V. Erant enim piscatores			
Cum transisset sabbatum	188	188	188
V. Et valde mane			
<b>D</b> amasci praepositus	316	320	320
V. Deus et Pater Domini			
De ore prudentis	190	194	194
V. Sapientia requiescit			
Dedisti, Domine, habitaculum	419	432	432
V. Dedisti, Domine, Sanctis tuis			
Desiderium animae eius	brak	brak	23*
V. Quoniam praevenisti eum			
Deus, qui fecit	375	388	388
V. Exortum est			
Diem festum	310	314	314
V. Infantia quidem computabatur			
Difussa est gratia	brak	brak	60*
V. Specie tua			
Dignus es, Domine	207	211	211
V. Fecisti enim nos Deo nostro			
Dilexisti iustitiam	brak	?	62*
V. Propter veritatem			
Disciplinam et sapientiam	236	240	240
V. Repentino namque sonitu			
Dixit Dominus ad Noe	103	107	107
V. Fac tibi arcam			
Dixit Iudas	127	131	131
V. Quid enim prodest			
Docebit nos Dominus	36	36	36
V. Venite, ascendamus			
Domine mi Rex	274	278	278
V. Libera nos			
Domine ne in ira tua	92	96	96
V. Timor et tremor			
Domine praevenisti eum	433	448	26*
V. Vitam petiit ad te			
Domus mea	brak	brak	78*
V. Petite, et accipietis			
Dum staret Abram	108	111	111
V. Ecce Sara uxor			
Dum steteritis	brak	brak	3*
V. Non enim vos estis			

Dum torqueretur	324	328	328
V. Ego enim habeo mamillas			
Duo Seraphim	92	96	96
	246	250	250
V. Tres sunt qui testimonium			
Ecce Agnus Dei	78	82	82
V. Qui de terra est			
Ecce apparebit Dominus	34	34	34
V. Apparebit in finem			
Ecce dies veniunt	22	22	22
V. In diebus			
Ecce Dominus cum splendore	28	28	28
V. Ecce Dominus noster			
Ecce Dominus veniet	28	28	28
V. Ecce Dominus cum virtute			
Ecce ego mitto vos	423	438	2*
V. Dum lucem habetis			
Ecce iste venit	brak	369	369
V. Exultavit ut gigas			
Ecce nunc tempus	113	117	117
V. In omnibus exhibeamus			
Ecce odor filii mei	121	125	125
V. Deus autem omnipotens			
Ecce vicit leo	191	195	195
V. Dignus est agnus			
Ecce vidimus	152	156	156
V. Vere languores			
Ecce quomodo moritur	177	181	181
V. Tamquam agnus			
Ecce sacerdos magnus	brak	brak	44*
V. Benedictionem omnium gentium			
Ego sum panis vitae	256	260	260
V. Ego sum panis vivus			
Ego sum vitis vera	brak	brak	16*
V. Mundus autem gaudebit			
Ego sum vitis vera	192	196	196
V. Sicut dilexit me Pater			
Ego rogabo	223	227	227
V. Si enim non abiero			
Elegit te Dominus	308	312	312
V. Immola Deo sacrificium			
Eram quasi agnus	157	161	161
V. Omnes inimici mei			
Euge, serve bone	443	458	44*
V. Domine, quinque talenta			

Exaltare Domine	219	223	223
V. Elevata est			
Expurgate vetus	196	200	200
V. Mortus est propter			
<b>Facile est concludi</b>	brak	brak	117*
V. Non in multitudine			
Factum est silentium	401	414	414
V. Millia millium ministrabant ei			
Fallax gratia	453	?	68*
V. Date ei de fructu			
Felix namquae es sacra	299	303	303
	brak	372	372
	392	405	405
	461	475	83*
V. Ora pro populo			
Filiae Hierusalem	brak	brak	29*
V. Quoniam confortavit			
Fratres mei	146	150	150
V. Dereliquerunt me			
Fuit homo missus	350	355	355
V. Erat Ioannes			
Fundata est domus Domini	brak	brak	73*
V. Venientes autem			
<b>Gabriel Angelus</b>	351	356	356
V. Erit enim magnus			
Gaude Maria virgo	329	333	333
V. Beata es quae credidisti			
Gloriosum diem	338	342	342
	396	409	409
V. In ligno pendens			
Gratia facta est	303	307	307
V. Adiuvabit eam Deus			
<b>Haec est vera</b>	438	453	38*
V. Ecce quam bonum			
Haec est Virgo sapiens	brak	brak	64*
V. Media nocte			
Hic est Martinus	411	424	424
V. Sanctae Trinitatis fidem			
Hic est vere martyr	432	brak	25*
V. Iustum deduxit Dominus			
Hierusalem, cito veniet salus	27	27	27
V. Ego enim sum Dominus			
Hierusalem surge	174	178	178
V. Deduc quasi torrentem			

Hodie concepta	298	302	302
V. Conceptionem Beatae Mariae			
Hodie in Iordane	84	88	88
V. Descendit Spiritus Sanctus			
Hodie nata est	391	404	404
V. Nativitatem Beatae Mariae			
Hodie nobis coelo	54	58	58
V. Gloria in excelsis Deo			
Honestum fecit illum	brak	brak	22*
V. Descenditque cum illo			
Honestum fecit illum	brak	brak	54*
V. Iustum deduxit			
Homo quidam	261	265	265
V. Venite, comedite panem meum			
Iam non dicam	232	236	236
V. Vos amici mei estis			
Iesum tradidit	170	174	174
V. Adduxerunt autem			
Immolabit haedum	252	256	256
V. Pascha nostrum			
In dedicatione templi	456	471	73*
V. Fundata est domus			
In die qua invocavi te	145	149	149
V. In die tribulationis			
In medio Ecclesiae	brak	brak	51*
V.1. Iucunditatem et exultatio			
V.2. Gloria Patri			
In monte Oliveti	151	155	155
V. Vigilate, et orate			
In omnibus exhibeamus	114	118	118
V. Ecce nunc tempus			
In principio coelum et Spiritus Deus	98	102	102
V. Formavit igitur perfecti sunt			
In principio creavit Deus	97	101	101
V. Formavit igitur Deus			
In servis suis sanctis	brak	brak	29*
V. Iudicabit Dominus			
Intuemini, quantus sit iste	45	49	48
V. Praecursor pro nobis			
Inveni David	brak	brak	46*
V. Nihil proficiet			
Invocavi, et venit	brak	brak	100*
V. Melior est enim			
Ioannes Baptista arguebat	388	401	401
V. Misso Herodes spiculatore			

Iuravit Dominus	brak	brak	45*
V. Dixit Dominus			
Iste cognovit	brak	brak	21*
V. Iste est qui contempsit			
Iste est Ioannes	69	73	73
V. Fluenta Evangelii			
Iste est, qui ante Deum	brak	brak	55*
V. Ecce homo			
Iste est, qui ante Deum	brak	brak	48*
V. Iste est, qui contempsit			
Iste homo	brak	brak	54*
V. Iste est, qui contempsit			
Iste sanctus pro lege	431	446	20*
V. Iste est qui contempsit			
Isti qui amicti sunt	73	77	77
V. Vidi sub altare			
Isti sunt agni novelli	198	202	202
V. In conspectu agni	brak	brak	15*
Isti sunt dies	139	143	143
V. Locutus est Dominus			
Isti sunt duo viri	354	358	358
V. Isti sunt duae olivae			
Isti sunt triumphatores	brak	brak	6*
V. Isti sunt qui venerunt			
Isti sunt qui viventes	brak	brak	8*
V. In omnem terram exivit			
Isti sunt viri sancti	brak	brak	8*
V. Sancti per fidem vicerunt regna	brak	438	2*
Ite in orbem	362	375	375
V. Euntes in mundum universum			
Ite in universum orbem	237	241	241
V. In nomine meo daemonia			
Iusti tui tulerunt	brak	brak	118*
V. Sapientia aperuit			
Iustus germinabit	brak	inna <sup>11</sup>	20*
V. Plantatus in domo Domini			
Lamentabatur Iacob	128	132	132
V. Prosternens se Iacob			
Lapides pretiosi	457	472	79*
V. Portae Hierusalem			

---

<sup>11</sup> *Hic erit*, s. 447

Levita Laurentius bonum	379	392	392
V. Dispersit dedit pauperibus			
Locutus est Dominus	107	111	111
V. Benedicens benedicam tibi			
Locutus est Dominus	133	137	137
V. Clamor filiorum			
Loquebantur variis	235	239	239
V. Repleti sunt omnes			
Lucia virgo	302	306	306
V. Sicut per me civitas			
Lux perpetua lucebit	brak	brak	14*
V. Laetitia sempiterna			
Mane surgens Iacob	brak	?	77*
V. Cumque evigilasset Iacob			
Maria Magdalene	187	191	191
	365	378	378
V. Et valde mane			
Martinus Abrahae	411	424	424
V. Martinus episcopus			
Media nocte	450	?	65*
V. Prudentes virgines			
Medicinam carnalem corporem meo	325	329	329
V. Qui me dignam est			
Melchisedech Rex <sup>12</sup>	brak	brak	121*
V. (brak)			
Michael Archangelus	402	415	415
V. Stetit Angelus			
Mihi absit gloriari	brak	brak	104*
V. Ego enim stigmata			
Misit me vivens	258	262	262
V. Cibavit illum			
Misit Herodes rex	387	400	400
V. Arguebat Herodem			
Missus est Gabriel	328	332	332
V. Dabit ei Dominus Deus			
Multiplicati sunt	140	144	144
V. Nequando dicat			
Missus est Gabriel Angelus	468	483	90*
V. Dabit ei Dominus			
Nesciens Mater Virgo	79	83	83
V. Domus pudici pectoris			
Noe vir iustus	103	107	107
V. Fecit sibi arcam			

<sup>12</sup> Ten śpiew nazwany responsorium jest nietypowy dla tej formy, gdyż nie posiada on klasycznego wersetu. Zamiast niego następują trzy inwokacje zaczynające się od słów „*O Iesu*”.

Non auferetur V. Pulchriores sunt oculi	44	45	48
Non turbetur V. Ego rogabo Patrem	221	225	225
Non vos me elegistis V. Sicut mist me Pater	241	245	245
<b>O</b> Hyppolite V. Beatus Laurentius Hippolyto dixit	380	393	393
O magnum misterium V. Ave, Maria, gratia plena	57	61	61
O quam metuendus est V. Haec est domus Domini	brak	?	76*
O quam praedicanda V. Sit in puero	333	337	337
O regem coeli V. Natus est nobis	76	80	80
O venerandam V. Triennem in tumulo	346	350	350
O vos omnes V. Attendite universi populi	176	180	180
Omnes amici mei V. Inter iniquos	163	167	167
Omnipotens adorande V. Te confiteor labiis	311	315	315
Omnis pulchritudo Domini V. A summo coelo	218	222	222
Orante sancto Clemente V. Vidi supra montem	418	431	431
Orantibus in loco isto V. Qui regis Israel	brak	brak	75*
Os suum aperuit sapientiae V. Gustavit et vidit	brak	brak	69*
<b>P</b> astor cadit V. Cleris plebisque	346	351	351
Patefacte sunt V. Mortem enim	65	69	69
Peto, Domine V. Omnia enim iudicia tua	270	274	274
Petrae scissae sunt V. Sepivi te	164	168	168
Plange quasi virgo V. Accingite vos	174	178	178
Ponis nubem V. Confessionem et decorem	223	227	227

Post passionem	217	221	221
V. Et convescens			
Posui adiutorium	brak	brak	47*
V. Inveni David			
Praeparate corda vestra Domino	262	266	266
V. Convertimini ad eum			
Praetiosa in conspectu	brak	brak	13*
V. Custodit Dominus omnia			
Propter testamentum Domini	brak	brak	37*
V. Ecce quam bonum			
Propter veritatem	brak	brak	62*
V. Specie tua			
Quae est ista	brak	367	367
V. Et sicut dies			
Quam venerandus	342	346	346
V. Sed nec blandimentis			
Quem dicunt homines	358	363	363
V. Beatus es			
Quem vidistis pastores	55	59	59
V. Dicite, quidnam vidistis			
Qui manducat	257	261	261
V. Non est alia natio			
Qui operatus	315	319	319
V. Gratia Dei			
Quis dabit	141	145	145
V. Fiant viae eorum			
Recessit pastor	175	179	179
V. Destruxit quidem			
Regali exorta progenie	brak	brak	99*
V. Virginalem statum			
Regnum mundi	brak	?	69*
V. Eructavit cor meum			
Repleta est Spiritu Sancto	brak	368	368
V. Ecce enim			
Repleti sunt	229	233	233
V. Loquebantur variis			
Respexit Elias	253	357	257
V. Si quis manducaverit			
Sancta et immaculata	371	384	384
V. Benedicta tu			
Sancta et immaculata	58	62	62
V. 1. Benedicta tu	461	475	83*
V. 2. Gloria Patri			
Sancti mei	407	420	420
	438	brak	38*

V. Venite, benedicti Patris mei			
Sancti tui Domine	brak	brak	34*
V. Quoniam percussit petram			
Sanctificamini filii	50	54	54
V. Crastina die delebitur			
Sanctificamini hodie	48	52	52
V. Hodie scietis			
Seniores populi	158	162	162
V. Collegerunt pontifices			
Sepulto Domini	179	183	183
V. Accedentes principes			
Si bona suscepimus	268	272	272
V. Nudus egressus			
Si enim non abiero	226	230	23
V. Non enim loquetur			
Si oblitus fuero tui	211	215	215
V. Super flumina			
Sicut Moyses	338	342	342
	397	410	410
V. Non misit Deus			
Sicut ovis	173	177	177
V. Tradidit in mortem			
Simon Petre	307	3011	311
	357	362	362
V. Quodcumque ligaveris			
Sint lumbi vestri	444	brak	50*
V. Vigilate ergo			
Specie tua	brak	brak	61*
V. Difussa est			
Spiritus Domini	242	246	246
V. Omnium est enim			
Spiritus Sanctus procedens	233	237	237
V. Advenit ignis			
Spiritus Sanctus replevit	239	243	243
V. Dum ergo essent			
Stephanus autem	65	69	69
V. Surrexerunt quidam			
Stetit Moyses	133	137	137
V. Dominus Deus Hebraeorum			
Stola iucunditatis	brak	brak	23*
V. Cibavit illum Dominus			
Surge illuminare Hierusalem	374	387	387
V. Et ambulabunt gentes			
Surge propera	brak	367	367
V. Intravit Maria			

Surgens Iesus Dominus	195	199	199
V. Una ergo sabbathorum			
Surrexit pastor	188	192	1921
V. Et enim Pascha nostrum			
Suscipe verbum	469	484	92*
V. Paries quidem filium			
Suscipiens Iesum	320	324	324
V. Cum inducerent			
Tamquam ad latronem	165	169	169
V. Cumque iniecissent			
Tamquam aurum in fornace	brak	brak	36*
V. Qui confidunt in illum			
Tempus est, ut revertar	220	224	224
V. Nisi ego abiero			
Tenebrae facte sunt	166	170	170
V. Exclamans Iesus			
Tolle arma tua	120	124	124
V. Cumque venatu aliquid			
Tollite iugum meum	423	438	2*
V. Et invenietis requiem			
Tradiderunt corpora	brak	brak	33*
V. Isti sunt			
Tradiderunt me	169	173	173
V. Alieni insurrexerunt			
Tristitia vestra	208	212	212
V. Mundus autem	brak	443	12*
Tristis est	151	155	155
V. Ecce appropinquat hora			
Tu Domine, qui misisti Angelum	brak	brak	107*
V. Ut metuant			
Tulerunt Dominum meum	193	197	197
V. Cum ergo fleret			
Ubi est Abel	99	103	103
V. Maledictus eris			
Una hora	157	161	161
V. Quid dormitis?			
Valde honorandus	68	72	72
V. Virgo est electus			
Velum templi	164	168	168
V. Petrae scissae sunt			
Veni, electa mea	450	465	60*
V. Specie tua			
Veni, Sponsa Christi	450	465	59*
V. Veni electa mea			

Verbera carnificum	brak	brak	35*
V. Tradiderunt corpora sua			
Verbum caro factum est	60	64	64
V. Omnia per ipso factum est			
Videntes Ioseph	126	130	130
V. Cumque vidissent Ioseph			
Videntes stellam Magi	85	89	89
V. Stella, quam viderant			
Videns crucem Andreas	294	298	298
V. O bona crux			
Vidi coniunctos viros	354	359	359
V. Vidi Angelum			
Vidi Dominum	245	249	249
	276	280	280
	406	419	419
V. Seraphim stabant			
Vidi coniunctos viros	brak	brak	4*
V. Vidi angelum			
Vidi speciosam	383	396	396
V. Quae est ista			
Vidi sub altare	72	76	76
V. Sub throno Dei			
Viri sancti	brak	inna <sup>13</sup>	32*
V. Unus spiritus			
Virtute magna	brak	brak	14*
V. Repleti quidem Spiritu	189	193	193

### HYMNI

Aeterne Rector siderum	brak	brak	109*
Custodes hominum psallimus Angelos	brak	brak	105*
Domare cordis impetus Elisabeth	brak	brak	97*
Fortem virili pectore	brak	brak	67*
Haec est dies	brak	brak	111*
Iste Confessor Domini	brak	brak	104*
Martinae celebri plaudite	brak	brak	111*
Non illam crucians virgula	brak	brak	111*
Opes decusque regium reliqueras	brak	brak	102*
Regis superni nuncia	brak	brak	110*
Rex magne, Rex altissime	brak	brak	119*
Superne regnum Rex bone	brak	brak	116*
Tu natale solum protege	brak	brak	112*

<sup>13</sup> *Sancti mei*, s. 453.

## PSALMI

Venite exultemus 1-19 1-19 1-19<sup>14</sup>